
 

Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

05.03.2008                                                              №357
 
О продлении срока действия Программы 
социально-экономического развития 
городского округа Стрежевой до 2012 года 

 
Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Стрежевой проект 

о продлении срока действия  Программы социально-экономического развития городского 
округа Стрежевой на период до 2012 г. руководствуясь пунктом 4 ст.32 Устава городского 
округа Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Продлить до 2012 года действие Программы социально-экономического развития 

городского округа Стрежевой, принятой решением Думы городского округа Стрежевой от 
04.07.2007 № 237 «Об утверждении Программы социально-экономического развития 
городского округа Стрежевой  на период до 2011 года». 

2. Внести соответствующие изменения в Программу социально-экономического 
развития городского округа Стрежевой  на период до 2012 года согласно приложению. 

3. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 

 
Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________В.М. Харахорин 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
____________________А.В. Трошин 
 

 


